Modell HM 1300
Abbruchhammer

TTLEUCLTL

DIE HANDWERKER-MASCHINEN - WELTWEIT 1. KLASSE

Anschlussleitungen Feld:
654084-6 RINGFEDER
654503-2 VERBINDER P-5,5
684021-6 SCHRUMPFSCHLAUCH

402

4(x) 401

7

Bestellnummern

Modell HM 1300

| E 410725-2
2 E 316392-0
3 E 922356-0
4 E 159421-4
5 E P-12918
6 E 682504-0
7 E 911131-9
8 E 687001-1
9 E 922356-0
10 E 941151-9
1 E 181702-8
12 E 651145-3
3 E 911129-6
4 £ 263002-9
5 E 421265-53
6 E 685700-9
7 E 263002-9
18 E 645200-1
19 E 181702-8
20 E 213469-]
21 E 331271-1
22 E 211206-7
23 E 685717-2
24 E 257541-9
25 E 513403-4
26 E 681635-2
27 E 211066-7
28 E 911241-2
29 E 253794-8
30 E 213406-5
Al E 520032-6
32 E 213408-1
33 E 213806-9

34 E

35 E

36 E 911300-2
37 E 157633-3
38 E 922341-3
39 E 256111-1
40 £ 211106-1
41 E 221740-9
42 E 211106-1
43 E 157634-1
44 £ 922381-1
45 E 953106-2
46 E 855559-0
47 £ 211211-4
48 E 221739-4
49 E 257111-4
50 E 211356-8

PLATTE

SCHUTZDECKEL
INNENSECHSKANTSCHRAUBE M6X35
MOTORGEHAUSE
ANSCHLUSSLEITUNG 2X1,50
KNICKSCHUTZ 10-85
KOMBI-SCHRAUBE M4X 18
KABELKLEMMPLATTE
INNENSECHSKANTSCHRAUBE M6X35
UNTERLAGSCHEIBE 6

GRIFFSCHALE

SCHALTER C3D-H-MS
KOMBI-SCHRAUBE M4X16
GUMMISTIFT 4
STAUBSCHUTZ
SCHAUMGUMMI
GUMMISTIFT 4
KONDENSATOR
ORIFFSCHALE

O-RING 35

DICHTUNG
RILLENKUGELLAGER 6202LLB
SCHAUMGUMMI

HULSE 8

ANKER

ISOLIERSCHEIBE
RILLENKUGELLAGER 6200LLEB
KOMBI-SCHRAUBE M5X25
SCHEIBE 18

O-RING 30

FELD
SIMMERRING
O-RING 90

KOMBI-SCHRAUBE M5X75
LAGERSCHILD
INNENSECHSKANTSCHRAUBE M6X25
STIFT 6

RILLENKUGELLAGER 62011.1.B

STIRNRAD 43

RILLENKUGELLAGER 6201LLB
GETRIEBEGEHAUSEDECKEL
INNENSECHSKANTSCHRAUBE M6X6()
TYPENSCHILDBEFESTIGUNG 0-5
TYPENSCHILD

RILLENKUGELLAGER 6302 DDU
STIRNRAD 68

RING 25

RILLENKUGELLAGER 6205LLB

400 Z 783203-8 SECHSKANTSCHLUSSEL 5
401 Z 783204-6 SECHSKANTSCHLUSSEL 6
402 Z P-08361

BOHRHAMMERFETT

51 E
52
53
54
35
36
57
58

mmmmmm MMM

60)

o
-y
MmmhmmmmMmT MM T

]
N
mmmmmmmm T

- o
an
M M m M MO a0

o
N
mmmMmomommMmm

315782-4
266009-4
254001-2
3218294
262035-1
267006-3
421291-4
331300-0
322234-8
322233-0

421292-2
213707-1
213517-6
213504-5
322168-3
322567-1
256219-1
231281-7
922451-6
342855-0

315780-8
923456-9
442085-4
342852-6
922441-9
252005-8
952257-8
273490-2
322235-6
412067-0

342853-4
412067-0
342853-4
321824-4
256202-8
321826-0
212260-4
321825-2
042251-8
922557-0

911206-4
342998-8
262049-0
643650-4
181048-2
911211-1
341397-1
442009-0
157724-0
322699-4

LAGERDECKEL
INNENSECHSKANTSCHRAUBE M6X18
KEIL NR.4

KURBELWELLE

NYLONRING 60

SCHEIBE 60

GUMMIMANSCHETTE 68
SPANNHULSE

RINGHALTER

SCHLAGBOLZEN

RING 44

O-RING 65

X-RING 40

O-RING 40

WERKZEUGAUFNAHME
WERKZEUGHALTER

STIFT 4

DRUCKFEDER 15
INNENSECHSKANTSCHRAUBE M&X30
SEITENGRIFFHALTER

ZYLINDERGEHAUSE

SCHRAUBE M8X35

DICHTUNG

BUGEL
INNENSECHSKANTSCHRAUBE M&X25
MUTTER MS8-13

SPLINT 3,0-20

SEITENGRIFF 38

SCHLAGER

KOLBENRING 46

SPRENGRING 42
KOLBENRING 46
SPRENGRING 42
KOLBEN

STIFT 10
PLEUELSTANGE
NADELLAGER 1716
INNENRING
FEDERRING 10
INNENSECHSKANTSCHRAUBE M10X35

KOMBI-SCHRAUBE MSX10
ABDECKBLECH
GUMMIHULSE 6
KOHLEDECKEL 6.5-13.5
KOHLEBURSTEN CB-155
KOMBI-SCHRAUBE M5X 12
ABDECKPLATTE
DICHTUNG
GETRIEBEGEHAUSE
HALTERING

E = Ersatzteil
Z. = Zubehor

Modell HM 12300
Januar '97



Makita Abt. Technik
Anschlussleitungen Feld:
654084-6  RINGFEDER
654503-2  VERBINDER P-5,5
684021-6  SCHRUMPFSCHLAUCH




